17 Convertétur dolor eius in caput eius,  
et in vérticem ipsíus iníquitas eius descéndet.  
18 Confitébor Dómino secúndum iustítiam eius  
et psallam nómini Dómini Altíssimi.

#### PSALMUS 8

1 Magistro chori. Ad modum cantici " Torcularia... ". PSALMUS. David.  
2 Domine, Dóminus noster,  
quam admirábile est nomen tuum in univérsta terra,  
quóniam eleváta est magnificéntia tua super cælos.  
3 Ex ore infántium et lactántium perfecísti laudem  
propter inimícos tuos,  
ut déstruas inimícum et ultórem.  
4 Quando vídeo cælos tuos, ópera digitórum tuórum,  
lunam et stellas, quæ tu fundásti,  
5 quid est homo, quod memor es eius,  
aut fílius hóminis, quóniam vísitas eum?  
6 Minuísti eum paulo minus ab ángelis,  
glória et honóre coronásti eum  
7 et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.  
Omnia subiecísti sub pédibus eius:  
8 oves et boves univérsas,  
ínsuper et pécora campi,  
9 vólucres cæli et pisces maris,  
quæcúmque perámbulant sémitas maris.  
10 Dómine, Dóminus noster,  
quam admirábile est nomen tuum in univérsta terra!

#### PSALMUS 9

1 Magistro chori. Ad modum cantici " Mut labben ". PSALMUS. David.  
2 ALEPH. Confitébor tibi, Dómine, in toto corde meo,  
narrábo ómnia mirabília tua.  
3 Lætábor et exultábo in te,  
psallam nómini tuo, Altíssime.  
4 BETH. Cum convertúntur inimíci mei retrórsu,  
infirmántur et péreunt a fácie tua.  
5 Quóniam fecísti iudícium meum et causam meam,  
sedísti super thronum, qui iúdicas iustítiam.  
6 GHIMEL. Increpásti gentes, perdidísti ímpium;  
nomen eórum delésti in ætérnum et in sæculum sæculi.  
7 Inimíci defecerunt, solitúdines sempitérnæ factæ sunt;  
et civitátes destruxísti: périit memória eórum cum ipsis.  
8 HE. Dóminus autem in ætérnum sedébit,  
parávit in iudícium thronum suum;  
9 et ipse iudicábit orbem terræ in iustítia,  
iudicábit pópulos in æquitáte.

10 VAU. Et erit Dóminus refúgium opprésso,  
refúgium in opportunitátibus, in tribulatióne.  
11 Et sperent in te, qui novérunt nomen tuum,  
quóniam non dereliquísti quæréntes te, Dómine.  
12 ZAIN. Psállite Dómino, qui hábitat in Sion;  
annuntiáte inter gentes stúdia eius.  
13 Quóniam requírens sánguinem recordátus est eórum,  
non est oblítus clamórem páuperum.  
14 HETH. Miserére mei, Dómine;  
vide afflictiónem meam de inimícis meis,  
qui exáltas me de portis mortis,  
15 ut annúntiem omnes laudatiónes tuas in portis fíliæ Sion,  
exsúltem in salutári tuo.  
16 TETH. Infíxæ sunt gentes in fóvea, quam fecérunt;  
in láqueo isto, quem abscondérunt,  
comprehénsus est pes eórum.  
17 Manifestávit se Dóminus iudícium fáciens;  
in opéribus mánuum suárum comprehénsus est peccátor.  
18 IOD. Converténtur peccatóres in inférnum,  
omnes gentes, quæ obliviscúntur Deum.  
19 CAPH. Quóniam non in finem oblívio erit páuperis;  
exspectatio páuperum non períbit in ætérnum.  
20 Exsúrge, Dómine, non confortétur homo;  
iudicéntur gentes in conspéctu tuo.  
21 Constítue, Dómine, terrórem super eos;  
sciant gentes quóniam hómnes sunt.